主治医 様

兵庫県立舞子高等学校長

登校許可書依頼について

 標記の件について、ご多忙のところ申し訳ありませんが、よろしくお願い致します。

登 校 許 可 書

兵庫県立舞子高等学校長 様

   年  組 名前

病名    百日咳   麻しん   風疹   水痘

            流行性耳下腺炎   咽頭結膜熱

その他（           ）

 上記の者は、  月  日から療養中でしたが、  月  日より登校可能です。

令和   年   月   日

医院・病院名

または医師名

（医師の捺印は省略可）